Testes...

Item, lo dit Bernat Vilar ferma apocha a dits honorables proms,
offisials y personas anomenades sobreditas de cent lliures moneda
barcelonesa a bon compte de cent cinquanta tres lliuras, sis sous
y vuyt, per la primera paga de fer lo sobredit retaula. Lo modo de
la paga es que aquellas confessa tenir rebudas de comptants, en
presentia del notari y testimonis avall scrit, firmantne en tes-
timoni de ditas cosas la present apocha.

Testes sunt predicti

Nº 53

Dicto die

Ego Bernardus Wilar, esculptor civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis honorabili Francisco Pinyol, sutori civi, dictae civitatis, anno presenti et currenti clavario confraria Sancti Marchi sutorum dictae presentis civitatis, dicto nomine, his presenti, quodmodo infrascripto, dedistis et solvistis mihi et confiteor me a vobis dicto nomine habuisse et recepisse centum quinquaginta tres libras, sex solidos et octo denarios monetae Barchinonae. Et sunt pro tertia et ultima solutione faciendi tabulatum sive retaula gloriosi et evangelista divi Marchi, patroni et advocati dictae confrariae, in capella dictae confrariae in sede dicatae presentis civitatis constructa, iuxta instrumentum pretii facti, sive de preu fet, faciendi dictum tabulatum, factum et firmatum per et inter dictam confrariam ex una et me ex altera partibus, penes notarium infrascriptum die decima septima mensis aprilis anni proxime lapsi millesimi sexagesimo octuagesimi secundi, cum restantes duas tertias habuerim et receperim numerando ad meas omnimodas voluntates. Modus vero solutionis dictarum centum quinquaginta trium librarum, sex solidorum et octo denariorum, talis fuit et est quoniam ipsas dedistis et solvistis, dicto nomine, mihi numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia. Et ideo renuntiando...

Die dominica XXII mensis aprilis, anno a Nativitate Domini MDCLXXXI.

Sobre lo acte e concert de dorar lo retaula de la capella del gloriós evangelista Sant March de la Confraria dels Sabaters de la present ciutat, construïda dins la santa Iglesia de la Seu de la dita present ciutat, fet y firmat per y entre Joan Llivia; Francisco Parera y Joseph Castells lo present y corrent any, proms de la dita Confraria, Anthoni Joan Splugas, clavari; Jaume Socarrats, credenser, lo dit corrent any de dita Confraria, Franciscus Roca, Joseph Sauri, Miquel Ruaix y Bernat Bonamich, confreres de dita confraria, personas anomenades per aquest efecte per lo Consell general tingut y celebrat per dita Confraria, a (en blanco) del present y corrent mes de abril de una part y Joseph Vinyals y Francesch Vinyals, germans, dauradors, ciutadans de Barcelona de part altre, per y entre las ditas parts son estats fets, pactats, firmats y jurats los capitols y pactes avall escrits y següents: